cumenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium
Leopoli die 5. Junii 1844.

(2030) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 16578. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Josepho Stojowski de vita et domicilio ignoto, vel ejus nefors demortui haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni Francisci Pierzchała nomine proprio et minorennium prolium suarum contra eodem puncto extabulationis Summae 3000 fl. pol. et conductionis praedii in Gogolów siti — de medietate bonorum Gogolów sub praes. 30. Maii 1844 ad Nrum. 16578. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam supra nominatarum Conventorum eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Kabath cum substitutione Dni Advti Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic reg. Fori Nobilium pro termino in diem 19. Augusti 1844. hora 10. mat. ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 5. Junii 1844.

(1805) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 12718. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod Fiscus reg. Communitatibus Łany, Piaski, Siedliska, Dąbrówka cum Wola, Dylągowa, Wołocz, Wołodzka Wola, Poręby, Jasionów, Huty, Huciska, Grochowe et Debiak assistens medio libelli, huic Judicio sub praes. 25. Aprilis anni 1844 ad Nrum. 12718 exhibitum, sequentia documenta amotisari petierit, utpote:

I. Obligationes super adstitutis naturalibus Galiciae orientalis (ostgalizische Naturallieferungs-Obligazionen) utpote:

- 1) in nomen Vorstadt Lani Untertbanen Circuli Leopold. Nro. 2636 ddo. 14. Augusti 1793 a 4/100 super 77 fl.
- 2) in nomen Vorstadt Piaski Untertbanen Circuli ejusdem Nro. 2637 ddo. 14. Augusti 1793 a 4/100 super 51 fl.
- 3) in nomen Siedliska Gemeinde Untertbanen Circuli Sanocensis, utpote:
 - aa) Nro. 984 ddo. 1. Septembris 1793 a 4/100 super 9 fl.
 - bb) Nro. 4292 ddo. 26. Martii 1794 a 4/100 super 46 fl.
 - cc) Nro. 4589 ddo. 9. Martii 1795 a 4/100 super 24 fl. 45 xr.
 - dd) Nro. 8090 ddo. 30. Januarii 1796 a 4/100 super 41 fl. 18 xr.
 - ee) Nro. 554 ddo. 12. Novembris 1799 a 4/100 super 35 fl. 9 xr.
- 4) in nomen Siedliska Gemeinde Circuli Sanocensis, utpote:
 - aa) Nro. 5737/1 ddo. 1. Novembris 1829 a 2/100 super 33 fl. 22 4/8 xr.
 - bb) Nro. 6105/1002 ddo. 1. Novembris 1829 a 2/100 super 83 fl. 15 xr.
- 5) in nomen Dabrowka mit Dabrowka Wola Gemeinde Untertbanen Circuli Sanocensis Nro. 982 ddo. 1. Septembris 1793 a 4/100 super 11 fl.
- 6) in nomen Dabrowka mit Wola Gemeinde Untertbanen Circuli Sanocensis, utpote:
 - a) Nro. 4290 ddo. 26. Martii 1794 a 4/100 super 53 fl. 30 xr.
 - b) Nro. 8088 ddo. 30. Januarii 1796 a 4/100 super 39 fl. 18 xr.
- 7) in nomen Dabrowka und Wola Gemeinde Untertbanen Circuli Sanocensis, utpote:
 - a) Nro. 4588 ddo. 25. Martii 1795 a 4/100 super 14 fl. 45 xr.
 - b) Nro. 552 ddo. 12. Novembris 1799. a 4/100 super 33 fl. 9 xr.
- 8) in nomen Dabrowka und Wola Gemeinde Circuli Sanocensis, utpote:
 - e) Nro. 5736/1 ddo. 1. Novembris 1829 a 2/100 super 19 fl. 52 4/8 xr.
 - b) Nro. 6104/1002 ddo. 1. Novembris 1829 a 2/100 super 57 fl. 33 1/8 xr.
- 9) in nomen Dylagowa Gemeinde Untertbanen Circuli Sanocensis, utpote:
 - a) Nro. 989 ddo. 1. Septembris 1793 a 4/100 super 26 fl. 30 xr.
 - b) Nro. 4298 ddo. 26. Martii 1794 a 4/100 super 120 fl.
 - c) Nro. 4593 ddo. 11. Martii 1795 a 4/100 super 70 fl. 15 xr.
 - d) Nro. 8095 ddo. 30. Januarii 1796 a 4/100 super 111 fl. 48 xr.
 - e) Nro. 559 ddo. 12. Novembris 1799 a 4/100 super 76 fl. 48 xr.
- 10) in nomen Dylagowa Gemeinde Circuli Sanocensis, utpote:
 - a) Nro. 5741/1 ddo. 1. Novembris 1829 a 2/100 super 81 fl. 11 2/8 xr.
 - b) Nro. 6109/1002 ddo. 1. Novembris 1829 a 2/100 super 236 fl. 51 2/8 xr.
- 11) in nomen Wolocz Gemeinde Untertbanen Circuli Sanocensis Nro. 985 ddo. 1. Septembris 1793 a 4/100 super 8 fl.
- 12) in nomen Wolodz Gemeinde Untertbanen Circuli Sanocensis, utpote:
 - a) Nro. 4293 ddo. 26. Martii 1794 a 4/100 super 41 fl.
 - b) Nro. 4590 ddo. 8. Martii 1795 a 4/100 super 27 fl.
 - c) Nro. 8091 ddo. 30. Januarii 1796 a 4/100 super 34 fl. 24 xr.
 - d) Nro. 555 ddo. 12. Novembris 1799 a 4/100 super 36 fl. 15 xr.
- 13) in nomen Wolocz Gemeinde Circ. Sanocensis Nro. 5738/1 ddo. 1. Novembris 1829 a 2/100 super 18 fl. 16 7/8 xr.
- 14) in nomen Wolocz Gemeinde Circ. Sanocensis Nro. 6106/1002 ddo. 1. Novembris 1829 a 2/100 super 63 fl.
- 15) in nomen Porembi mit Jaszinow Gemeinde Untertbanen Circuli Sanocensis Nro. 987 ddo. 1. Septembris 1793 a 4/100 super 11 fl.
- 16) in nomen Poreby, Jasielow, Huty und Huciska Gemeinde Untertbanen Circ. Sanocensis Nro. 4295 ddo. 26. Martii 1794 a 4/100 super 53 fl. 30 xr.
- 17) in nomen Paleby mit Jasielow Gemeinde Untertbanen, Circ. Sanocensis Nro. 4592 ddo. 11. Martii 1795 a 4/100 super 37 fl. 15 xr.
- 18) in nomen Poremba mit Jasielow, Huty und Huciska Gemeinde Untertbanen Circuli Sanocensis Nro. 8093 ddo. 30. Januarii 1796 a 4/100 super 59 fl. 39 xr.
- 19) in nomen Poreba mit Jasielow, Huty et Huciska, Gemeinde Untertbanen Circ. Sanocensis Nro. 557 ddo. 12. Novembris 1799 a 4/100 super 49 fl. 51 xr.
- 20) in nomen Poreba mit Jasielow und Huta Gemeinde Circ. Sanocensis, utpote:
 - a) Nro. 5740/1 ddo. 1. Novembris 1829 a 2/100 super 25 fl. 35 5/8 xr.
 - b) Nro. 6108/1002 ddo. 1. Novembris 1829 a 2/100 super 90 fl. 16 3/8 xr.
- 21) in nomen Woloczka wola mit Gdyczyna Gemeinde Untertbanen Circ. Sanoc. Nro. 986 ddo. 1. Septembris 1793 a 4/100 super 9 fl. 30 xr.
- 22) in nomen Wolodzka Wola et Geliczyna Gemeinde Untertbanen Circ. Sanoc. Nro. 4294 ddo. 26. Martii 1794 a 4/100 super 48 fl. 30 xr.
- 23) in nomen Wolodzka wola Gemeinde Untertbanen Circ. Sanocensis Nro. 4591 ddo. 11. Martii 1795 a 4/100 super 35 fl. 45 xr.